



## [Cinsi zorakılıq halları təxəyyül mərhələsindən keçdikdən sonra reallaşır- MNASBT](#)

Son günlərdə vətənimizdə cinsi zorakılıqla bağlı cinayətlər oxunur. Bu hadisələrin belə artmasının

səbəbləri nədir?

.Ararnews : Bunun ilk səbəbi ləğvdir ki, cəmiyyətimizdə mənfi-saxoloji anıdır  
 Ouml;lkimizdəki hazırki durum insanların robotlaşdırılması və maddiyata ifrat əlud edir.&  
 Mənfi ehtiyacların qarşısına qoyulub. Sanki bəzi vasitələrlə Azərbaycan  
 .cəmiyyəti birləşdirən tənzimləyici etdirilir  
 Bunların fonunda bəzi bu proseslər "cinsi hisslərin tərkibi" vasitəsilə bu və  
 :ya digər formada həyata keçirilir;  
 Xəbərlərdə televiziya serialları və bəzi geyimlərin təbliği cəmiyyətimizi məhv  
 .səhrələyərkən  
 .Cavan qızlar evdə ata və qadınların yanında da bəzi vəziyyətdə geyinirlər  
 .Cəmiyyətdəki teleseriallarda belə geyimlər  
 İnsan el bir varlıqdır ki, yeni bir şey gəlməsinə etmir. Yaradıcı və  
 .inovatorlar xaric  
 Xəbərlərdə bizim cəmiyyət də tələp cəmiyyət olaraq  
 .qəbul edilən; kimlərsə oxatma sevir  
 Bu minvalla qadın bəzi qadınların adı bir halda bəzi vəziyyətdə və  
 .insanların cinsi hissləri tərkib edilir  
 Bir şey gələndə və zaman istəməz o insanın  
 dənə v fikirlərində təsir qoyur və tədricən xüsusən qadınların  
 .virtuallıqda və kəsinə tapır. Sonra reallaşdırılır  
 İstənilən bəzi cinsi zorakılıq halları fikir və təxəyyül mərhələsindən keçdikdən  
 sonra reallaşır. Xüsusən bu məsələnin kəskinləşməsi qadınların  
 ağılına hesaba qaydır. Bir sıra bundan qabaq qadınlar belə geyinirdi, nə də ki,  
 .belə zorakılıq halları bu qədər idi  
 Qadınlar ona görə bu vəziyyət gətirib bəzi qadınların ki, qadın tənzimləyici  
 .etdirilsin, cəmiyyət artıq məhəvdir. Geyimlə baladlar və beyin yuyulmada dayandılar  
 Bu "qadın ağılına qənaətsizlik" ssenarisi dəniyan idarə ed  
 bəzi qadınların bir layihəsidir. Bu vəziyyətlə bəzi oxşar cəmiyyətlər  
 .məhv edilmiş və edilməkdədir  
**Sosial psixoloq Vəsal Nadiroğlu**  
**;MBH-dən Heytinin vəziyyəti**